
#sró^£ %A
3 ; X riHnPP0?UKTY5

Stejnopis č. \
>X I

-147-

Smlouva o dílo
č. smi. objednatele: 

DIL/54/12/017279/2019

Identifikační číslo v programu Tender aréna: OCP/MZ/0054/19

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „smlouva11), 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

a

2. PAS Natura s.r.o., se sídlem Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4 
zastoupená: Ing. Ladislavem Zmudou, jednatelem společnosti 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 106862
IČO: 26035782
DIČ: CZ26035782
Bankovní spojem: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 5003204204/5500
(dále jen „dodavatel“)

I. Veřejná zakázka
Tato smlouva je uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Odbahnění 
Mysliveckého rybníka“, zahájeného dne 13.6.2019 odesláním výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon11) 
a přijatou nabídkou dodavatele ze dne 21.6.2019, podanou na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu.

II. Předmět smlouvy

1. Dodavatel pro objednatele provede stavební práce: „Odbahnění Mysliveckého rybníka11 na pozemcích 
pare. č. 1575, 1574, 1577/4, 1872/24 a 1594/1 k.ú. Dubeč, a to v souladu se zadávací dokumentací a 
s podmínkami této smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu provádění díla (dále jen 
„dílo11).

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Odbahnění Mysliveckého rybníka11, které byly vyhlášeny 
dne 13.6.2019 podle zákona a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku malého 
rozsahu.

1



III. Vymezení dila

1. Dílo je vymezeno

a) projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem, jako přílohami výzvy k předložení cenové 
nabídky pro výběr dodavatele ke shora uvedené veřejné zakázce;

b) nabídkou dodavatele ze dne 21.6.2019, předloženou ve výběrovém řízení na uvedenou veřejnou 
zakázku.

2. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky malého rozsahu uvedenými ve výzvě 
k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, předanou schválenou projektovou dokumentací 
a právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se se zákonem č. 183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), se zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody 
a krajiny a se zákonem č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, vše ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Provedením části díla může dodavatel 
pověřit třetí osobu jen s předchozím písemným souhlasem objednatele (netýká se poddodavatelů, které 
dodavatel uvedl ve své nabídce).

4. V ceně díla, která je uvedena v čl. V. této smlouvy, jsou zahrnuty veškeré související ostatní náklady spojené 
se zhotovením díla; i ty, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny 
jednotlivých rozpočtových položek, a to zejména:

a) úklid dotčeného okolí stavby,
b) zajištění geodetického vytyčení stavby a dalších geodetických činností souvisejících se stavbou,

c) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby,
d) nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987, Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 

předpisů,
e) kontrolní prohlídka hotového díla,
f) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření digitální formou 

ve dvojí tištěné podobě a v digitální formě,
g) vytyčení inženýrských sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizaci díla,
h) ostraha staveniště zejména v mimopracovní době, ve dnech pracovního volna a pracovního klidu,

i) koordinace prací s archeology.

IV. Doba a místo plnění

1. Do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy smluvní strany podepíší předávací protokol, kterým objednatel 
předá staveniště dodavateli a dodavatel je převezme.

2. Dodavatel zahájí dílo do 5 dnů od podpisu předávacího protokolu dle předchozího odstavce.

3. Termín ukončení plnění díla: do 30.11.2019.
4. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, jsou smluvní strany oprávněny prodloužit dobu 

provádění díla dle předchozího odstavce o technicky zdůvodněnou lhůtu. Prodloužení doby provádění díla
bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.

5. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na provádění 
díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také nepříznivé klimatické podmínky (např. silné mrazy, 
velké dlouhotrvající dešťové nebo sněhové srážky apod.) znemožňující pokračování některých druhů prací 
v období delším než 3 dny, potvrzené ve stavebním deníku technickým dozorem objednatele.

6. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti bezodkladně 
písemně vyrozumět druhou smluvní stranu.

2



7. Místo plnění díla: na pozemcích pare. č. 1575, 1574, 1577/4, 1872/24 a 1594/1 k.ú. Dubec

V. Cenové ujednání a platební podmínky

1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou smluvní cenu díla stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele a 
oceněným výkazem výměr. Nabídka dodavatele je přílohou této smlouvy. Celková cena ve vyčíslení bez 
DPH je koncipována jako maximální, tzn., může být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečně 
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky.

Cena díla:

Cena celkem bez DPH 5 388 088,- Kč

Cena celkem bez DPH slovy: Pětmilionů třistaosmdesátosmtisíc osmdesátosm 
korun českých

DPH ve výši 21% 1 131 498,48 Kč

Cena celkem vč. DPH 6 519 586,48 Kč

2. Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně v návaznosti na dílčí plnění dodavatele. Dílčím plněním se 
rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných dodavatelem v běžném měsíci 
a zjištěných k 28. dni téhož měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím 
protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením 
minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. 
Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká dodavateli 
právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a 
povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla a odstranění vad a záruční doby 
podle ustanovení článků IX. a XI. této smlouvy.

3. Cena díla bude dílčími fakturami hrazena až do výše 90 % dohodnuté ceny (vč. DPH). Zbývajících 10 % 
ceny bude proplaceno po odstranění vad a nedodělků na základě konečné faktury. Konečnou fakturu 
vystaví dodavatel a odešle objednateli nejpozději do 15 dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého 
protokolem o předání a převzetí díla, příp. po odstraněni vad a nedodělků uvedených v protokolu.

4. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve třech vyhotoveních a doručeny objednateli nejpozději 
do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od dokončení každého dílčího plném, na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

Každá faktura bude doložena soupisem provedených prací.

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").
Dále musí obsahovat:
- číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou 

správnost faktury,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku včetně 

spisové značky,
- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata; toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 

správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

3



6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 
začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

7. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované)

to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny díla bude pro tento případ 
řešena změnovým listem a následně dodatkem ke smlouvě.

8. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na bankovní účet dodavatele uvedeného 
v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

9. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na bankovní účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den odepsání 
smluvní pokuty z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele.

10. Smluvní strany jsou si vědomy, že tyto služby nepodléhají režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e 
zákona o DPH, z důvodu využití pro veřejnoprávní účely.

ceny, a

VI. Další povinnosti a závazky dodavatele
1. Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém termínu.

2. Dodavatel se bude při své činnosti řídit touto smlouvou, výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, 
zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

3. Dodavatel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních, hygienických a ekologických 
předpisů na staveništi a v daném smyslu je povinen poučit o dodržování předpisů a bezpečnosti práce veškeré 
své zaměstnance a další osoby, které se na staveništi budou vyskytovat. Dodavatel je povinen se řídit pokyny 
koordinátora BOZP.

4. Podpisem této smlouvy dodavatel potvrzuje, že se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se 
všemi podmínkami a že je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, dále, že souhlasí se všemi 
podmínkami stanovenými ve výzvě k předložení cenové nabídky. Dodavatel bude při realizaci prací 
postupovat podle zpracované projektové dokumentace; jakékoliv odchylky od ní bude předem konzultovat 
s objednatelem.

5. Dodavatel je povinen seznámit se s rozmístěním inženýrských sítí a zajistit, aby nedošlo k jejich poškození.

6. Dodavatel si vyjedná na své náklady potřebné vstupy na staveniště přes všechny potřebné pozemky včetně 
soukromých.

7. Dodavatel si sám zajistí zařízení staveniště a jeho provoz. Po dokončení díla dodavatel vyklidí staveniště a 
uvede dotčené pozemky do původního nebo projektem předepsaného stavu, a to nejpozději do 15 dnů od 
předání a převzetí díla ve smyslu článku IX. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O 
předání staveniště bude sepsán protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.

8. Zařízení staveniště a stavba budou označeny informační tabulí, která bude obsahovat název a účel stavby, 
dobu jejího provádění a kontakt na odpovědné zástupce objednatele a dodavatele.

9. Dodavatel zajistí účast svých odpovědných zástupců na pravidelných kontrolních poradách.

10. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Pokud dodavatel pověří třetí osobu 
(poddodavatele) provedením části díla, odpovídá za výsledek těchto činností objednateli stejně, jako by je 
provedl sám. Případná změna poddodavatele musí být písemně odsouhlasena objednatelem.

11. Dodavatel bude řádně denně udržovat komunikace v bezprostředním okolí staveniště, neprodleně odstraní 
veškerá jejich znečištění a poškození.

4



1
12. Dodavatel je povinen v průběhu prováděni díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí a 

nakládám s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek, které mohou ohrozit jakost povrchových nebo 
podzemních vod (zejména ropných látek). Dojde-li k úniku těchto látek, je dodavatel povinen provést na 
vlastní náklady taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito látkami. 
Dále je dodavatel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo 
k jejich poškození.

13. Dodavatel je v rámci provádění díla v postavení původce odpadů ve smyslu ust. § 4 odst. 1 písm. x) zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve zněm pozdějších předpisů.

14. Dodavatel musí před zakrytím prací, u kterých nelze po zakrytí prověřit jejich kvalitu a vlastní provedení, 
vyzvat písemně objednatele alespoň tři dny předem k jejich kontrole. Nedostaví-li se zástupce objednatele 
v uvedené lhůtě a bude požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je dodavatel povinen toto odkrytí provést 
na náklady objednatele, popřípadě na své náklady, pokud se zjistí, že zakryté práce nebyly řádně provedeny.

15. Dodavatel splní povinnosti podle této smlouvy dokončením a předáním předmětu díla objednateli ve smyslu 
ustanovení 61. IX. této smlouvy.

VII. Další práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy.

a) Nejméně jednou za měsíc pořádat kontrolní den za účelem kontroly plnění smlouvy za účasti zástupců 
dodavatele a pořizovat zápisy z kontrolních dnů.

b) Písemně vyzvat dodavatele k poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad v plnění předmětu 
této smlouvy a určit termín pro poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad.

c) Přijímat opatření v kompetenci objednatele k zajištění předmětu plnění.

2. Vlastníkem stavby je od počátku objednatel. Objednatel nepřevede vlastnické právo ke zhotovené stavbě na 
třetí osobu před podpisem protokolu o předám a převzetí stavby.

3. Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla.

VIII. Řízení stavby, stavební deník, technicky dozor
1. Dodavatel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o provedených 

pracích. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující pro provedení díla, 
časového harmonogramu a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických zařízení a údaje důležité 
pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale přístupný 
zástupcům objednatele na pracovišti dodavatele (tj. na místě provádění díla). Vedení deníku končí dnem 
odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku 
je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího 
dodavatele oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající 
funkce technického dozoru objednatele a autorský dozor projektanta, popř. osoby jimi pověřené.

2. Stavbyvedoucím dodavatele je 
záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, 
jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

3. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí dodavatele, 
zapíše svůj nesouhlas do deníku do 5 pracovních dnů s uvedením důvodu, jinak se má za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí.

4. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického 
dozoru:

Technický dozor objednatele:

5. Technický dozor objednatele zejména:

Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným

5



a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, 
technických norem a jiných předpisů,

b) přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací a 
zjišťovací protokoly,

c) je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, které musí následně písemně předložit 
k odsouhlasení objednateli,

d) je oprávněn dát pracovníkům dodavatele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce dodavatele není 
dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti dodavatele.

e) pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

6. Dodavatel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.

7. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem objednatele, je 
důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy a jiná právní jednám (řízení).

8. Dodavatel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby 
objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

IX. Předání díla a převzetí díla

1. Dodavatel předá objednateli požadované práce v rozsahu přílohy 2 Výzvy k předložení cenové nabídky - 
Položkový rozpočet / výkaz výměr.

2. O předání a převzetí celého díla nebo jeho dílčích částí bude na základě kontroly sepsán předávací protokol. 
Objednatel si vyhrazuje dobu 7 kalendářních dní na provedení kontroly celého díla nebo jeho dílčích částí.

3. Objednatel má právo dílo nepřevzít; v takovém případě je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí 
(zejména kvůli vadám díla). Dodavatel je v takovém případě povinen poukázané vady neprodleně odstranit.

X. Odstoupení od smlouvy
1. Práce dodavatele, které vykazují již v průběhu provádění vady nebo jsou prováděny v rozporu s touto 

smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně 
stanovené objednatelem takto zjištěné vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li 
z těchto důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji uhradit.

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo 
prováděním stavby v porovnání s časovým harmonogramem prací z důvodu na straně dodavatele, nebo že

stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví dodavateli písemně lhůtu, do kdy 
má nedostatky odstranit. V případě, že dodavatel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel 
od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je dodavatel povinen uhradit.

3. Bude-li dodavatel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práci na dobu delší než pět měsíců, může 
od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud:
a) bylo vydáno rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele,

b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele,
c) nastane vyšší moc uvedená v čl. IV. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany 

ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své 
závazky ze smlouvy.

5. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 4. tohoto článku je každá smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není

na

6



1
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

6. Pokud objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 1. a 2. tohoto článku, pokud dodavatel 
odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v odst. 3. tohoto článku nebo některá ze smluvních stran důvodů 
uvedených v odstavci 4. tohoto článku, smluvní strany sepíší protokol o stavu provádění díla ke dni 
odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud nedokončeného 
díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat za uvedeným 
účelem znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný 
ke stanovení finanční hodnoty díla. K určeni znalce a zajištění znaleckého posudku je příslušný objednatel. 
Na úhradě ceny za zpracování znaleckého posudku se podílejí objednatel a dodavatel rovným dílem. 
Objednatel zajistí celou úhradu ceny znaleckého posudku svým jménem a uplatní vůči dodavateli svůj nárok 
na úhradu poloviny ceny znaleckého posudku ve formě započitatelné pohledávky dle odst. 7 tohoto článku.

7. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají vzájemným 
zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

8. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámeni o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedeným v či. XII. této smlouvy. Odstoupením od 
smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

9. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven 
protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky 
smluvních stran.

10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém 
případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

11. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné zprávy o tomto úkonu druhé 
smluvní straně.

12. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % z celkové 
ceny díla dle čl. V. odst. 1. této smlouvy (včetně DPH). Pokud oprávněná osoba oznámí druhé smluvní straně, 
že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, zrušuje se smlouva od počátku, tj. od doby 
svého uzavření. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této 
smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, řešení sporů mezi smluvními 
stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončení smlouvy.

13. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle čl. V. odst. 
1. této smlouvy o 15 a více procent.

14. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,

b) vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, 
které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

XI. Smluvní pokuty, náhrada škody
1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 

sjednávají tyto smluvní pokuty:

a) Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH, uvedené v tabulce v čl. V. odst. 1. této smlouvy, a to za každý 
kalendářní den prodlení.

7



b) Při prodleni dodavatele s vyklizením staveniště ve smyslu článku VI. odst. 7 této smlouvy zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý m2 staveniště denně až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

c) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
dodavatel (pokud nedodrží lhůtu stanovenou objednatelem v protokolu předání a převzetí) smluvní pokutu 
ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní 
den prodlení.

2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti dodavatele a to 
zejména porušení ostatních ustanovení čl. VI., ustanovení čl. VIII. odst. 1, 6, 8 a dále porušením ustanovení 
čl. IX. smlouvy, je objednatel povinen na tyto skutečnosti dodavatele písemně upozornit. Pokud dodavatel 
nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy, je povinen objednateli zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek a za každý den, ve 
kterém bude tento nedostatek trvat, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy dle ust. čl. XII. 
této smlouvy.

3. Smluvní pokuty sjednané dle této smlouvy jsou splatné do 21 kalendářních dnů od okamžiku každého 
jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v tomto článku převodem z účtu dodavatele na účet 
objednatele.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

XII. Doručování
1. Veškeré písemnosti kromě faktur, se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této 

smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků, je povinen 
tento účastník neprodleně písemně informovat druhého účastníka o této změně.

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:
Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1

3. Nebyl-li adresát zastižen na adrese dle odst. 1., písemnost se uloží na poště a adresát se o této skutečnosti 
vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této 
lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl.

4. Případné doručování prostřednictvím datové schránky není tímto ustanovením dotčeno.

XIII. Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle smlouvy a že po celou záruční dobu bude mít vlastnosti 
dohodnuté v této smlouvě a stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti 
obvyklé.

2. Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání 
a převzetí díla bez vad podle čl. IX. této smlouvy.

3. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborných zásahů ze strany jiných subjektů než jeho 
samotného, avšak pokud dodavatel nechá třetí osobu provádět část díla, odpovídá za takto vzniklé vady 
objednateli stejně, jako by zásahy provedl sám.

4. Objednatel je v záruční době oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad 
s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslání reklamace dodavateli.

5. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 21 dnů od uplatnění reklamace 
nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel sjednána.

8



1
6. Pokud dodavatel ve stanovené nebo sjednané lhůtě reklamovanou vadu díla neodstraní ani se k ní nevyjádří, 

je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady dodavatele.

7. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 tohoto Článku dodavatel neodpovídá jen v případě, že 
prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

8. V případě, že dodavatel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky a práce 
provedené do doby ukončení prací.

XIV. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná; obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Dodavatel při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života a zdraví 
pracovníků na stavbě. Rovněž bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na 
majetku státu či obce.

3. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do protokolárního předání a převzetí díla. Pokud 
bylo dílo protokolárně předáno a převzato s vadami a nedodělky, nese dodavatel nebezpečí škody na 
zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a nedodělku.

4. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu 
druhé strany.

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

a)

b)

6. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:

a)

b)

XV. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez přílohy 10 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Uveřejněním smlouvy v registru smluv může dojít k uveřejnění některých 
osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a s uvedeným souhlasí.

9



5. Objednatel zpracovává osobní údaje subjektů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(tzv. GDPR). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách 
objednatele http://www.praha.eu/inp/cz/o meste/magistrat/gdpr/index.html.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

- 3 -07- 2019
Dne

'T
X

Příloha smlouvy: Nabídka dodavatele (položkový rozpočet) dle či. V.

10

http://www.praha.eu/inp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


R] PAS NATURA
Á

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. IDENTIFIKACE ZAKÁZKY

Odbahnění Mysliveckého rybníkaNázev zakázky:

Druh zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
2. ZADAVATEL
Název: Hlavní město Praha
Sídlo: Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1
IČ: 00064581
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: RNDr. Štěpán Kyjovský, ředitel odboru ochrany prostřední MHMP

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Karnecki
Telefon: Datová schránka: 48ia97h
Mobil: E-mail:
3. UCHAZEČ
Obchodní firma / název: PAS Natura s.r.o.
Sídlo: Hvězdová 1716/2b, 1400 Praha
IČ: DIČ:260 35 782 CZ26035782
Osoba odpovědná jednat 
jménem uchazeče: Ing. Ladislav Zmuda, jednatel společnosti

Kontaktní osoba: Ing. Ladislav Zmuda, jednatel společnosti
Telefon: Datová schránka: x9isf6f
Mobil: E-mail:
4. NABÍDKOVÁ CENA

Cena celkem bez DPH 5.388.088,- Kč

Cena celkem bez DPH slovy: Pětmiliónůtřistaosmdesátosmtisícosmdesátosmkorunčeských

DPH ve výši 21% 1.131.498,48

Cena celkem vč. DPH 6.519.586,48

5. DATUM, PODPIS, RAZÍTKO
.*

Datum zpracování nabídky: 21.6.2019

>5 N-:"'TURA
p.

1,1 -O Praha 4

Ladislav Zmuda 
atel společnosti

Razítko:

I



REKAPITULACE STAVBY
17

Stavba: Odbahnění Mysliveckého rybníka

21.06.2019

PAS Natura s.r.o.
Hvězdová 17l6/2b, 140 00 Praha

26035782
CZ26035782ř

iČ

oič-

Ptanámhs

Cena bez DPH 2 446 438,00

■azSa daně 
21.005 
15, MS

Zaklad daně 
2 446 436,00 

0 00

výše daně 
513 751,98 

0.00
DPH základní

mizena

2 960 189,98Cena s DPH CZKv

á \(rani 1 T 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
17

Stavba: Odbahněni Mysliveckého rybníka

21.06.2019
Zadao!:’

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 2 446 438,00 2 960 189,98
01 Odbahněnf 2 446 438,00 2 960 189,98 STA

• tP



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Odbahnění Mysliveckého rybníka

Objekt:

01 - Odbahnění

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.06.2019

Zadavatel IČ.
DIČ

Uchazeč: PAS Natura s.r.o.

Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha
IC: 26035782

CZ26035782DIČ:

Projektant IČ.
DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH 2 446 438,00
Základ dané 

2 446 436,00
Sazba dané 

21,00* 
15,00*

Výše dané 
513 75’,96

OPI- základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 960 189,98

I
I\
i
I



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍi
OdbahnAni Mysli/fít Kero rybníka

01 - Odbahnění

MlEÍO. Datum: 21.06.2019
Zadavatel:
Uchazeč: lektaní

Kód dílu ■ Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
2 446 438,00

HSV - Práce a dodávky HSV
2 446 438,00 

48 511,40
01 - Příjezdové komunikace

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
2 258 200,48 

123 157,78
998 - Přesun hmot

16 568,34

I



SOUPIS PRACÍ

01 - Odbahnění

21.06.2019

Ty KódPČ J.cenaPopis Cenová

soustava
MJ MnožstvíP Cena celkem [CZKJ[CZK]

I Náklady soupisu celkem
2 446 438,00

o H5V Práce a dodávky H5V 
Příjezdové komunikace

2 446 438,00 
-48 511,40

o 01

Rozebíráni zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 
i 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů

■ Cí li ,iz uríinj jru rszrsás.K ;í(ní.',reii .siv ,si, wiohs r;rr.?:1,
:ó 'sír 1 -Jmrw s vcetm sv;r; mr,< ,;;r
Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 
z kameniva

1 K 113151111 CS ÚR5 2017m2 60.000 19,97 2 998,20
01

r:c

2 . K 291211111 CS ÚR5 2017mm
m2 60,000 175,22 10 513,20

|01
to c c:r.

f CtM,' . J 1/1..'V, J ; .1 lil ,... -S, ai'1 m-chc.>r7n , _ 
ťrentzoioZiíry.ínjkhtf n «l -.r -

;ř *• »M|vein'ril swhei, a -uru J /unt.wr,-

w í°!- 1 s«ý r pí refwr-- sépii a š-ífujs r»-
i V-:.*

.í-Jídi«jf* • .-yt-r/í. ii , r 'fn:3
r ;:;

Prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční IZD 
300/200/22 JP 20 t 300x200x21,5

3 M 593611880 ; CS URS 2016kus 10,000 3 500,00 35 000.00
01

’ Jinimko 1 pjhic*
Oíialsvjír 53’- 5." zoMř-ev,'

i
I

D 1 Zemní práce

Odstraněni nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením 
do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkoplšti při únosností dna přes 10 
kPa do 60 kPa

2 258 200,48

1 K 122703602 CS ÚRS 2017m3 8 318,000 89,87 717 538,66
01

.17-oři
n:

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hprnině tř. 3 přes 100 
do 1 000 m3

Hloubení zapažených I nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek
k cenám za lepivost horniny tř. 3
150'0,5 Přepočtené koeficientem množství

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

mm s
13 K 132201202 CS ÚRS 2017m3 450,000 137,36 61 812,00

01

14 K 132201209 CS ÚRS 2017m3 225,000 30,96 6 966,00
01

225,000

5 K 162301102 CS ÚRS 2017m3 8 318,000 91,43 760 514.74
01



TyPČ Kód J.cena
[CZK] Cena ce,kem [CZK]

PopisP MJ Množství Cenová

soustavai

*-J,= '
■’SP" i ;aD3.“.i i-:-'/, -i

•: i.-,: t . ,R ,.

• ...........arň )l
:witr f.f ... v min,

rj.i.’.'ii, qpmftq-rw»-j(řtu»c ;ti, «'.»• • -,... ir., „.
•= »• 'M* -f

.v o,;

Nakládám, skládán! a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

6 K 167101102
ÍCS ÚRS 2017 lm5 8 318,000 30,60 254 530,80
01

' 'í'-' ,f5* *' í!’■ 1153. ji.-.), jiiřsn; po not,fět;"ni 
'' -,-Jm : •» Jí /kly neio ; M ,-íw» desrs-r-Uw ...• p,._
-..-..i.,.,; MflMSar.itf Jjoílarfeiyirenv-MSJa i>55. :. r*ny .„«u ,.«5 
1 tllbinli yiftl;lsa|w«1H6uw.-t.a/.ibM;), '

mé-M , •«*.** .. •,.«/. , ,;,3„ Cliu
• ..-.*1 hrom siry .-4 Wrm.*6, í t«l«, ; *.„1^ 3,olt,20,, M a,ci,,, ,, ,

' ■' - " i/moKnlhtam ..... , .
fcprovnlplOTA., wodMWn/.^e i/Wsřra 

1 ' don ÍOS/řn.Il T. o; a ,lť_,
mni

..... n
tKfiirty

r Ceny *i0í. H5

?$C

| Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek 
Proctor-Standard (dále Jen PS) na 96 * PS

7 K 171101102
CS ÚRS 2017m3 40,000 22,84 913,60
01

\ J«>*. J '•

i Cpu/it: iom i..-r 
' ’C: hc I j- q.

•]' wVWWrM. z na<j.pr» appy.j j3.
'vrh/nlzl/lolu . ....s»« r»tiř jaj (a , i ;. 

Bonza.-ímiit .«8«lf a fJ-.Tf; ture ,TO.-2s;,t!f

' !' . ' ■ ' ■" ..... rn rn • .... ,
U Cr .I-..-. -t .. izhurnťnátM

• Clutf prPftřuW! inu.,. ;w ro-riji
U.r- -•'•...u-.i r, Wrtin, Z h»mln , wj ...

“ " ! : ■ - ■■■ . - I .. ,
“•'•WaV'1 lím«»lirami, mitfiýxeti vríw,. znící 3571

rflOSWetí-hB.ebWn-.aotwitóyteití.M , f,w 
' svs TfiwMurn*-.i;*C!R.- -vni'- rsnr •.•••/- , ,05 .

r> r;/J. :■ c - ■ U, >!!,- ||.
1'i.l o

U/li , O/J

»rí ťíw^isři ci
■' í-... r.fSx r -ú.r S) ÍW p,V<«il r c

i . i ■ . ■
■IVJ'.',.. ,t..:i-o.ir.i - řir í.-l 4 :.i .

*• iv^f>'uji
fíTIÍ-V

m\ i/r
i. r& vit' pwtwjrřt

. > - 1 _a,r( ;/• -a::< J. ; ■ _ = .•/»<,

*|c íM3řiij vc»i*:rir -?.'i 3 
jifiifttirntvgkHKt •>;

i :■ i.: A tWí,. . lít*; i l *J;. ii/c'.*: »i úp. . r.^tss i-

1 -•
•' *- ■ ■ . . • I » • .11 .v-

ř- rř,v •»
- JV-v*- 
' • 1'. í' . .- ■■

ÍM/ln

pesť •? ř&tiwnu •• . .tf/;vM' *1 i i íí.t'» 
'C-:-: l.-vni.ufa: '.

.<?• t7

> . ; *27,'*.; f,-.i I
- rj • • ‘ j fc-Jf .• " íurMc‘ .'í.,*- BJ.'řCTT.k.t

'■ ' *'V ' ■ • _■ *V‘. “ ... ?I

.-j;n ÍJ:
r«_ T7íi.‘r O'1* r . j • 7- -- > .* <i

ii •f.Ji .i
• '• .o:fr

-v-''-tií y.r. r*. i- . •••
* 'Iř^r

- i-•a/tTiH 'J :.- r,1
[«*• r.

v iUl.f '.•i / * />; •; r í:
i-;

Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 
tloušťka vrstvy do 0,10 m
8768/0.1 "piocha/tl. vrstvy’ ~
Součet

8 K 181006111
CS ÚRS 2017m2 83 180,000 4,10 341 038.00
01

37 660.000 
87 680 000



Ty KódPČ J.cena Cenová 
soustava 

CS ÚRS 2017

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]P [CZK]

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez 
zhutnění

9 K 181951101 m2 14 412,000 5,89 84 886,68
01

0»tc J '• ■j

r s* n* v :?:r, . )rtK‘ ) C ii i iC. ř? n? •: : •
w,j-j.-i***-. -f J-' * ;• " ‘J i?r- >-V. i /jt* ..i1 o!-

J-.jn-j ozd a U ,,-ř tni i, itoyeu - ;< crr--i.*»/ • *je-ii .
o ir.r< Mť • říj? i;** *«e»fliv./r/.?'*'? jf:» 3 íií> f Ju. - 

Ci »i it.i'2.; rz'u jí í j ! • >r >y uc 3 • cr-;•: rf : j...
yf ■'"•O'’ ji’’.-"'; •: -r i i- - -;n •_ O’ c

" r : ji' *-w: “ír Ií--i^í;>3 i"r?

S*'Srí. S-?l !
n‘3.'.já5 0 ^-Í£C»3 . 4h 1/ 3.Í, .« .irjtnin !x-j ' ií* »p'ř
ořikoffj pjTpnm&t »-;i ;:r-.4 i3.-» y • vnach :?* ?J3 n i
L‘*frír’i ptíopu komunikaci • sucUu Pita vs .síí ťtrsrr 4Cý řémnf ^ Jce p;o sů/sit* 
cocrv £21 o? 523 5 Mi:u 7<;>.rněnt lerřujt ptOjeř * Ctný tt zhutněním j:ou urieoy 
pro jakoukoliv rnhit zhutněni

■zviyj:- i biw-z^pltjr?. . ?
5 íí cr ^ *:,i - >■ t i :?••» • -2 i? J.1 0> jnj trvohr!)

Modelace dna 
14412 "plocha”
Součet

14 412,000
14 412,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 157,78
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 
1000 mm

CS ÚRS 201710 K 919521180 10,000 4 013,35 40 133,50m

I 01

Poznámka k soubom cer>: *GO0rJ
1 Ceny jivj třtiny pio trjboiaropjslky soa-Jutu >0 ‘ 2 V cenách jsou raisjiteoy 
i náklady r,o. o: podklad oj vtstyu zs Stérkso>sku a podkladní n;fw \iožei z betonu 
fircitéhc, bf utěsněni r.vb cemenrovot* nw(t:u 3 v cenách r.ejiou zopsfit ly 
nákloúy no• o) ipmni ,-j^č ktere sí* e»r*riy/i cenami části A Qi >oíabpu Í9C ř 
?ř;un) váze; b> dodáni Hub které :s ocencjt vt spedfUac!: ztéct né lze 
dohodnout \>e i V r; sů-turoroui r.-ió, í;-.-? oceňuj: ctitci- 5í? 53 5555

I /“snem-o i. coioice 
vč rozebráni po oadaňnšnt

P

trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 100 x 
250 x 13 cm

CS ÚRS 201711 M 592224140 kus 4,000 20 756,07 83 024,28
01

Rsinóivka y psioíce: 
etrořevwi 54 50 z a re ttat

r

0 998 Přesun hmot 16 568,34
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným ze 
silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

CS ÚRS 201712 K 998226011 74,612t 222,06 16 568,34
01



*

REKAPITULACE STAVBY<
19Kód:

Odstranění dělící hráze Mysliveckého rybníkaStavba:
\

KSO: CC-CZ:
Datum:Místo: 21.06.2019

I Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PAS Natura s.r.o., Hvězdová 1716/Zb, 140 00 Praha 

Projektant:

IČ:I 26035782
CZ26035782DIČ:

IČ:
DIČ:I Poznámka:

I Cena bez DPH 1 166 815,56

azbadaně
21,00*
15,00*

Základ daně 
1 166 815,56

Výše daně 
245 031,27I DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 1 411 846,83v

I

I
1

\

l



r
i REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19

I Odstranění dělící hráze Mysliveckého rybníkaStavba:

Místo: Z1.06.2019Datum:
\ Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

PAS Natura s.r.o., Hvězdová 1716/Zb, 140 00 Praha

Objekt, Soupis pracíKód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] TypI
Náklady stavby celkem 1 166 815,56 1 411 846,83

I Odstranění hráze01 1 166 815,56 1 411 846,83 STA

I

I
i

I



KRYCÍ LIST SOUPISU<
Stavba:

I Odstraněni dělící hráze Mysliveckého rybníka
Objekt:

01 - Odstranění hráze

I KSO:
CC-CZ:
Datum:

Místo:
21.06.2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč:

PAS Natura s.r.o., Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 
Projektant:

IČ: 26035782
CZ26035782DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
1 166 815,56

Základ daně 
1 166 815,56

Sazba daně 
21,00* 
15,00%

Výše daně 
245 031,27

DPH základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 411 846,83

I
I
i



P5*'

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění dělící hráze Mysliveckého rybníka

Objekt:

01 - Odstranění hráze

Datum: 21.06.2019Místo:

ProjektantZadavatel:
Uchazeč: PAS Natura s.r.o.. Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

1 166 815,56Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 166 815,56
1 166 815,561 - Zemní práce

*•

i
I
I
1



1

^ SOUPIS PRACÍ
Stavba:

I Odstraněni dělící hráze Mysliveckého rybníka

Objekt:

01 - Odstranění hráze

Místo:
Datum: 21.06.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant
PAS Natura s.r.o.. Hvězdová 1716/2b, 140 00 PrahaI PČTV Kód J.cenaPopis Cenová

soustava
MJ Množství Cena celkem [CZK]P [CZK]

Náklady soupisu celkeml 1 166 815,56

o HSV Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 
do 5 000 m3

1 166 815,56 
1 166 815,56

d 1

1 K 122201103 CS ÚRS 2017m3 4 277,000 61,89 264 703,53 ”

Poznámka k souboru cen:
I . Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle ČI. 3116 
všeobecných podmínek tohoto kata/osu. 2. Odkopávky a prokopávky ve striich při 
lesntcko-technlckých melloraclch (LTMJ se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv 
skutečný objem výkopu: ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňuji při 
jakémkoliv objemu výkopu přes 100 mi cenami p/es 100 do I 000 mi. i. Ceny lze 
poutit I pro vykopávky odpadových jam, 4. Ceny lze použit i pro sejmuti podorniff. 
Přitom se přihlíží k ustanoveni 11.3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek 
k cenám za lepivost horniny tř. 3

pse

K 1222011092 CS ÚRS 2017m3 2 138,500 32,39 69 266,02 „ 
01

Poznámka k souboru cen:
'■ Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle či. 3116 
Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při 
lesnicko-technických melloraclch /LTM/ se oceňuji cenami do 100 m3 pro jakýkoliv 
skutečný objem výkopu: ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňuji při 
jakémkoliv objemu výkopu přes 100 mi cenami přes 100 do I 000 m3. 3. Ceny lze 
poulit I pra vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze poutit i pro sejmuti podomiči. 
Přitom se přihlíží k ustanoveni Cl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

4277*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 
Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m
Poznámka k souboru cen:
I. Ceny-II51 až -1156 lze použit I pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z
konstrukci ze zdivá cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, 
železového i pfedpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopliti. 2. 
Ceny pro hloubku přes I do 2.5 m. přes 2.5 m do 4 m atd. jsou urieny pro svislé 
přemístěni výkopku od 0 do 2.5 m. od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební 
suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu konstrukci před 
rozbouráním.

4277*0,07 "celk. objem‘7%"
Součet

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

pse

w
2 138,500

3 K 161101102 CS ÚRS 2017m3 299,390 172,30 51 584,90 “

PSC

*
w

299,390
299,390

W

4 K 162401102 CS ÚRS 2017m3 4 277,000 91,43 391 046,11 01

I



Ty J.cena Cenová
soustava

PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]P [CZK]

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, pfedepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 
obvyklým dopravním prostředkům; foto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V 
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopiiti 
nebo na násypíšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku no 
násyplšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . Uloženi 
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní 
dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat 
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na Jiný obvyklý dopravní 
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku 
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami 
souboru cen 167 10-3. Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem na 
ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto 
ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného 
přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se 
oceňují ve specifikaci.

PSC

Poznámko k položce:
Naložení v rámci položky odkopávek

P

CS ÚRS 2017Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, 
tloušťka vrstvy do 0,10 m5 K 181006111 m2 42 770,000 4,10 175 357,00

01
W 4277/0,1 "plocha/tl. vrstvy"

Součet
42 770,000 
42 770,000W

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným 
přemístěním výkopku při svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4

CS ÚRS 20176 K 182101101 m2 4 120,000 52,15 214 858,00
01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro svahováni všech nové zřizovaných ploch výkopů nebo násypů 
ve sklonu přes 1:5a pro úpravu lavic (berem) šířky do3m přerušujících svahy, pod 
jakékoliv zpevnění ploch, pod humusováni, drnování apod., pro úpravy dna a stěn 
silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů 
a vodoteči. 2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při Čištění; toto urovnání 
se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . Čištěni příkopů komunikací v suchu nebo 
ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch 
vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanoveni v poznámce č. 1 se 
oceňuje cenami souboru cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.

PSC

k

i
I
I



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 33
Stavba: Odbahnění Mysliveckého rybníka - Tůně

KSO:
Místo: CC-CZ:

Datum: 21 OS 2019
Zadavatel:

IČ:

DIČ
Uchaze*

PAS Natura s r.o.. Hvézdova 1716/20. 140 00 Praha 
Projektant:

IČ: 26035782
CZ260357B2DIČ

IČ.

DIČ
Zpracovatel:

IČ:

DIČ.
Poznámka:

Cena bez DPH
1 774 834,46

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Základ dané 
1 774 834,46

DPH základní Výše dané 
372 715,24snížená

0,00
0,00

Cena s DPH CZKv 2 147 549,70

i
I
I

i
i
i
i
i



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. 33

Stavba: Odbahněni Mysliveckého rybníka - Tůně

í Místo: Oatum: 21.06.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:PAS Natura s r.o, Hvézdova 1716/2Ď, 140 00 Praha

Kód Popis Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 774 834,46I 2 147 549,70

2 147 549,7001 Tůně 1 774 834,46

I
I
I

ř

t
i
i
4



1

. KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odbahnéni Mysliveckého rybníka - Tůné

Ob]ekt:

i 01 - Tůně

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 21.06 2019

IČ:Zadavatel:
Dlč.

IČ: 26035782Uchazeč:
PAS Naiura s r.o, Hvézdova 17l6/2b. 140 00 Prahai DIČ: CZ26035782

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

1 774 834,46Cena bez DPH

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Vý5e dané 
372 715.24

Základ dané 
1 774 034,46DPř základní

0.000,00snížená

2 147 549,70v CZKCena s DPH

*■



I
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odbahnéní Mysliveckého rybníka - Tůné

Objekt
01 - Tůně

Místo:
Datum: 21 06.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant
Zpracovatel:PAS Natura sro., Hvézdova 1716/20.140 00 Praha

I Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

VP- Vícepráce

I 1 774 834,46

1 774 834,46

1 774 834.46

I 0,00

I
I
I
i



SOUPIS PRACÍ

i Slavoa:
OdOahněni Mysliveckého lybnika - TCné

Objekt:

01 - Tůně
*

Místo: Datum: 21.06.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

Zpracovatel:PAS Natura s.r.o.. Hvézdova 171612b. 140 00 Praha

PC Ty J.ce na 
ICZK]

Kód Popis Cenová
soustava

MJ Množství Cena celkem [CZK)P

Náklady soupisu celkem
1 774 834,46i o HSV Práce a dodávky HSV 1 774 834,46

d 1 Zemní práce
1 774 634,46

1 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hominé tf. 3 objem do 5000 m3

Odkopávky a prokopávky nezapálení s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nsbo s naložením na dopravní 
prostředek v hommá tf. 3 plos 1 000 do 5 000 m3

m3 2 720,000 61,89 168 340,80 CSÚRS2019 01
PP

Poznámko k 90úboru cen:
. Odkopávky a pmkopávky v roubených prostorech se ocorlíýl porto a 3115 Víeebecných poobiínek tohoto kotaJopu 2. 
Odkopávky a prokopávky ve iWicn při lesnlckaHachnlckých  melioraclch f17*9 ■-« oco <1t«; cenám do 100 m3 cm jakýkoliv 
-Matný o0,om výkopu; otfulni ooiopávky o prokopávky pfiLTM se ocaňu/l pří jakémkoliv otyemu výkopu přes f00m3 
cenami přej 100 do 1 000 má 3. Ceny tzo poulil i pro vykopávky odpo&jvých Jam. 4. Ceny ílo pouti! I pro iojmu/1 
pmkměčl. Pitom so p/Mtl k ustanovení « 3 f f 2 Vfeopocnýcři podmínek tohoto katalogu.

I

PSC

w 6800-0,4 -plocha-tl.- 
Součet 2 720,000 

2 720.000
w

2 K 1122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hominé tf. 1 až 3
Odkopávky a prokopávky nezapálení s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m aabo s naložením na dopravní 
prwAtedek v homrn* tř. 3 Příplatek k cením za lepivost honlny tf. 3
Poznámka k souboru cen:
t. Odkopávky a prokopávky v roubených pro storecb so oceán,! podře íí. 3118 Weobocziých podmínek tohoto kataksgu. 2 
Odliopávky o prokopávky ve ztrttch pfi ktsntckpdechnttdiých motbrodch (1.719) jo ocoáiýf cenami dot00m3pro jakýkoliv 
skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky pfiLTM to oceňuji při jakémkoliv otyemu výkopu ptas tOO m3 
cenami ptos tOOdo t000m3 3 Ceny tte poulit i pm vykopávky odpadových Jam. 4 Cony izo pooBf í pro sejmuti 
porBmií/. Přitom sepfihlltl k ustanoveni Cl 3112 Vteebecných podmínek lohoto katalogu.

2720-0.5 'Pfepottená koeficientem množství______________________________________________________

3 K 131201103 | Hloubeni jam nezapažených v hornině tf. 3 objemu do 5000 m3 
Hloubon! nezapálených jam a zátazů 3 urovnáním dna do píedepsanádo profilu a spádu v hominé tf 3 ples 1 000 doS
000 m3

m3 1 360,000 44 050,40 CSÚRS2019 0132,39,
PP

PSC

w
1360,000

m3 3 862,330 331 581,03 CS ÚRS2019 0185,85

PP

Poznámka k souboru cen.
1. Hloupeni jam ve strtlch o,am pro tákledy pro ptltné a podám á ipevnáni dne a Ořem) pod otstysem výkopu pro koryto 
vodoteči pfi lesnicko-tochníckých metbractch (LTMI aUmám vykopávky pro konstrukce táles, stupňů, boků, ptodpnshů. 
pruhů, podhůnák, výhonů o pro likttsdy zdr,,Paleb, tovnanin, plůtků a holi so oceňuji cenami pfislulnýmt pm objem 
výkopů do 100 m3.lkdyl skutečný objem výkopu je vátsl. 2 Ceny lia poulil i pm hloubeni neiapelených jam o zářezů pro 
podtemnl vedeni, jsou-k tyto práce pmvádány 1 povrchu ůteml, 3. Ptedepisuje-á pmjetd hloubá jámy pnpsaná vpozn. č. I 
v hominá 5 až 7 Per po uliti trhavin, oceňuje se toto hloubeni o) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 
/38 80-1 tor Oolamovánl zapařeným nebo nezapálených hloubených vykopá vek: p) v tekoucí vodí při Itskákobv její 
rychlostí intkvíduátná. 4 Hloubeni nozopoíenýctijom hloubky ptes 15 m se oceňuje indtvaluátná 5 V cenách jsou 
započteny I náklady na pfipadná nutná ptemlstánl výkppku ve výkopilb a na ptehaiont výkopku na pfilehHm terénu n# 
vzdálenost do 3 m od okraje jámy netto nololonl na dopravní pmsl/edek. 5. Náklady na svislá ptemlstánl výkopku nad I m 
hloubky se Ulčt dhs ustanoveni článku č.3151 všeobecných podmínek katalogu.

PSC

W 3862,33 -celk. objem' 
Součet 3 862,330 

3 862,330
W

4 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hominá tf. 3
Hloubeni nezapálených jam a zárezůs urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Pfrptatek k cenám za leptvoet 
honěny tf. 3

m3 1 931,165 38 719,66 CSÚRS2019 0120,05

PP

Poznámka k souboru con.
1. Hloubeni Jom ve strtleh a Jam pro základy pm pfllná a podátná zpevnini dna a Uehů pod obrysem výkopu pto koryta 
kodoteči pfi ktsnicko-rachnJckých mebomdch (Í.TI9) zejmána vykopávky pm komtrvk.ee táles. stupňů, boků. ptedprahů, 
prahů, podhánék. výhonů e pro základy zdi. tŘalab, tovnanin, plůtků a hati so oceňuji cenami pfislulnýml pm objem 
výkopu do 100 m3,1 kdy! skutečný objem výkopu je válll. 2 Ceny lze poulit i pro hloubeni nezapálených jam a zábnu pm 
podzemní vedeni. jjornS (yfo práce pmvádány z povrchů území. 3. Přodoptsiáe-é prajokr hloubá jámy popsaná v pozn. C. 1
v honěná 5 ol 7 bazpouMItshavin, oceňuje satoto hloubení oj v auchu nebo v mokru cenami 139 40-1101. 135 50-1101 a
135 50-1101 Oolamovánl zápoleních nebo nezapojených hloubených vykopávak; b) v tekoucí vodé pfi jakékoliv jeli 
rychlosti mdtvlduůlná. 4 Hloubeni nezapeřených jom hloubky přes 15 m se oceňuje mdtvhtuátná. 5 Iř cenách jsou 
započteny I náklady na pfipadné nutná ptemlstánl výkopku ve výkopilb' a na přehozeni výkopku na přilehlém taránu na 
vzdálenost do 31 m od oknsýajimy nebo nakstanl na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislá ptemlstánl výkopku nad I m 
hloubky se na tte ustanovení článku č.3151 všeobecných pode Inek katalogu.

*.PSC

l| 3862,33-0,5 'Přepočtené koeficientem množství___________
5 K 161101101 'Svislé přemístěn! výkopkuzhominy tf. 1 až4 hl výkopu do2.5 m

w 1 931,165
m3 284,986 30 516,30 CSÚRS 2019 01107,08.

Svtalé plemlaténi výkopku bez naložení do dopravní nádoby avlak s vyptázdnánlm dopravní nádoby na hromadu nebo do
dopravního ptosl/odku z horniny tř. 1 až 4, pfl hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 
Poznámka k souboru con:
1. Ceny -1151 at-1156 Se použil i pro svislé ofomlstěnl materiMu a stavební sutí z konstrukci za zdva cihelného nobo 
kamenného, z betonu orostého, prokládané/to, železového i ptodpjalého. pokud tyto konstrukce byty vybourány ve 
vykopli ti. Z Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m. přes Z 5 m do 4 matd. jsou určeny pro svis£ přurnlstéri výkopku od 0 do 
Z5 m, od 0 do 4 m otd. 3. Množství matenálu i stavební sutí z rozbouraných konstrukci pm přemístěni se rovni objemu 
konstrukci před rozbouráním

3562,33*0,08 "objem jam'8%"
Součet

PP

i PSC

w 284,986
284,986

Wí 6 K 162301102 .Vodorovná přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až4 m3 6 582,330 601 822,43, CS ÚRS 2019 0191.43

Vodorovní ptomlsISm výkopku nebo sypaniný po suchu no obvyklém dopravním prattedku,bez naložení výkopku avíak
se stolením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 ež 4 ne vzdálenost přes 500 do 1 000 mPP

i
J



^S7o <>s?’ jyy_^
[C2KÍ ‘*Cl*Vá ? 

soustava ..

.4
Kódr J.cena

(CZK]
Popis MJ Množství Cena cl

i*. I mPoznámka k souboru cen:

PO'Jíit‘ výkope* na místo nepihtupně obvyklým dopravním prostfvdkum. Mu
ptemUerUso ocerftye ,rum,duálně. 2 V cenách Jmu započteny i náhrad/ zajidu bicího vondla v Minu ve výkoprlti

s~5x^
.. '7™U*ekU**!*ita,né p/,,řuiřKMJ Í*ÍKW,£*^° *»ui>o«i cen aptekládénl vykophu cenami souboru cen 167 10-3. 
imÍa ^kor>ku 1 j ohledem na ustanoveni porn. fliJo 5 5 Pfemhtu^i 1B yy^,** r dočasných
"“~7 lto.50 "»■ net>»rt^ » nokltdtnl vy kopku, i když se provádí Toto ustanovení nepláli. vylučuje-H '
pn#t\ pouM doieru 5 V cenách vodorovného pfemlsttn! sypanmy nejmu zapaitony náklady na dodávku materiálu, tylo

-147-PSC

*
w 2720*3862,33

Součet 6 582,330 
6 582,330

W

7 K 181006111 Rozprostřeni zemin U vrstvy do 0,1 m schopných zúradnSni v roviné a sklonu do 1:5

Rozptosl/oni žemlo schopných zůrodníni v rovní a vo silonu ilo 1:5 nouStka vrstvi do 0,10 m
6582,33/0,103 'plochám, vrstvy"
Souže!

8 j K 182101101 Svahovaní v zářezech v hominé tf Iaž4

Swhwini trvalých svahiiaTírojoUovinych prolili, , poVoonym přemislínim výkopku pD rv.hovnmvzarozechTh^W

m2 mmm 4,10 262 015,08 CS ÚRS2019 01
< PP

vv
w

II
m2 5 360,000 52.15 279 524,00 CS ÚRS 2019 01

PP

Poznámka k souboru con:

dna a stěn silničních 3 tfv zpevněni ploch, pod humusovónl, drnováni apod. pro úpravy 
telemlčnlcli pfíkopú o pro riprovy cRla lilky do I m imthrrtoldi kanilo o vodoliíi. 1 Cany niOo 

poutn pro oromanl «tn přikopu ryl Mříni; lom urovntnl jo ocortiip cenami louíoru con S38 J0-2 Mrkni příkopů 
komunímc/ v ,uchu nebo vo vodí 40? Zemni price pro ořýeklý ohorú 4?r oí 028 J l/prove ploch vodorovných noho vo 
eklonu * ' S : vy;,rW,ou o.fonovorrl v poznámce í. I se oco/luý. cerramr souOonr con ISI -O-11 Úpravu plání

PSC

9 j K 1183551123 Úprava půdy první ortou hl do 0,3 m ploch přes 5 ha sklonu do 5'

Úprava zamídětakí pidy - orba první hl do 0,30 m, na plote ladnoliiví plas 5 Ira, osklonu do5'~
ha 6,309 i 2 895,00 18 264,56 CS ÚRS 2019 01

pp

• té

\

!

I
i
i


